
UCHWAŁA NR 157/606/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1535 i 1773) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DADEDC-8730-4B5C-8297-4C509AAB2E3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 157/606/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 
    Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 47 597  12 000 59 597 

  4390 238 580 12 000  226 580 
750 75020 4300 2 616 497 40 000  2 576 497 

 75075 4210 122 000  40 000 162 000 
801 80115 4240 196 642  520 197 162 

  4270 299 963  1 645 301 608 
  4430 24 621 1 299  23 322 
  4480 150 34  116 
 80117 4240 88 590  813 89 403 
  4430 15 774 1 614  14 160 
  4480 150 31  119 
 80146 4300 78 045 2 950  75 095 
  4700 172 791  2 950 175 741 

853 85333 3020 5 000 1 800  3 200 
  4170 23 300 9 000  14 300 
  4210 104 824  8 200 113 024 
  4260 34 240  3 900 38 140 
  4300 96 324  9 200 105 524 
  4360 2 000 600  1 400 
  4410 3 800 2 000  1 800 
  4520 3 316 1 900  1 416 
  4710 7 000 6 000  1 000 
 85395 4247 27 234  580 27 814 
  4249 3 342  70 3 412 
  4307 1 791 358 650  1 790 708 

854 85406 3020 5 485 800  4 685 
  4010 1 424 934  800 1 425 734 

Razem  80 678 80 678  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DADEDC-8730-4B5C-8297-4C509AAB2E3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 157/606/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 36 197  12 000 48 197 

  4390 226 980 12 000  214 980 
Razem  12 000 12 000  

ZW/KK//30.11.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DADEDC-8730-4B5C-8297-4C509AAB2E3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

